
Női abszolút kategória (5 km)

1. Gulyás Vera DSC-SI 17.45

2. Ferenczi Nikolett DSC-SI  18.41

3. Dobi Lili DSC-SI  18.57

4. Ménes Anita Tiszakécske VSE  19.06

5. Hajdú Barbara Tekergők SE  19.51

6. Pusztai Dóra DSC-SI  20.45

7. Szabó Zsuzsa 21.45

8. Kovács Korina DSC-SI  21.57

9. Pécsi Barbara Extereme Trail Hungary SE  23.15

10. Vincze Dóra Nyugger Csillámparipák  23.24

11. Szegedi Nóra Tekergők SE  23.29

12. Válek Zsófia DSC-SI  23.31

13. Jánosi Fanni DSC-SI  23.34

14. Szokol Patrícia Nyugger Csillámparipák  24.16

15. Sipos Nóra HRSE  24.22

16. Kulcsár Ildikó 24.43

17. Dombi Kata HRSE  24.44

18. Szöllősi Nóra SRTG Db.  25.07

19. Hajdú Istvánné 25.14

20. Berde Barbara 25.14

21. Püsök Anna Katalin BAB SE  25.21

22. Posta Sarolt Nyugger Csillámparipák  25,33

23. Csörgi Tímea 25.51

24. Sipos Boglárka HRSE  27.19

25. Ármos Orsolya 27.,50

26. Marusákné  Kovács Brigitt 27.56

27. Reke Szabina 28.23

28. Molnárné Karácson Szilvia Tündérkör  29.58

29. Szegediné Edit 30.30

30. Linzenbold Erika Sógun SE  31.02

31. Daku Anita 31.11

32. Szűcsné dr. Tóth Andrea BAB SE  31.33

33. Nagy Gabriella BAB SE  31.33

34. Balogh Angéla 31.44

35. Lugosi Imréné 31.46

36. Balogh Anna 35.17

37. Tanczer Éva Tündérkör  41.19

Női junior (5 km)

1. Balogh Anna Debrecen 35.17

Leány ifjúsági (5 km)

1. Ferenczi Nikolett DSC-SI 18.41

2. Püsök Anna Katalin BAB SE 25.21
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Leány serdülő (5 km)

1. Dobi Lili DSC-SI (női,5km) 18.57

2. Hajdú Barbara Tekergők SE (női,5km) 19.51

3. Pusztai Dóra DSC-SI (női,5km) 20.45

4. Kovács Korina DSC-SI (női,5km) 21.57

5. Szegedi Nóra Tekergők SE (női,5km) 23.29

6. Válek Zsófia DSC-SI (női,5km) 23.31

7. Jánosi Fanni DSC-SI (női,5km) 23.34

8. Csörgi Tímea 25.51

Női szenior (5 km)

1. Szabó Zsuzsa Debrecen 21.45

2. Pécsi Barbara Extereme Trail Hungary SE 23.15

3. Sipos Nóra HRSE 24.22

4. Kulcsár Ildikó Szolnol 24.43

5. Dombi Kata HRSE 24.44

6. Hajdú Istvánné Hajdúböszörmény 25.14

7. Berde Barbara Hajdúsámson 25.14

8. Sipos Boglárka HRSE 27.19

9. Marusákné  Kovács Brigitt Debrecen 27.56

10. Reke Szabina Debrecen 28.23

11. Molnárné Karácson Szilvia Tündérkör 29.58

12. Szegediné Edit Hajdúböszörmény 30.30

13. Linzenbold Erika Sógun SE 31.02

14. Daku Anita Debrecen 31.11

15. Szűcsné dr. Tóth Andrea BAB SE 31.33

16. Nagy Gabriella BAB SE 31.33

17. Balogh Angéla Debrecen 31.44

18. Lugosi Imréné Ebes Sportbarátok 31.46

19. Tanczer Éva Tündérkör 41.19

Fiú ifjúsági (5 km)

1. Dobi Gergő DSC_SI 16.19

2. Hepes Sergiu Nagyvárad 17.04

3. Kaszás László 21.07

Fiú serdülő (5 km)

1. Daróczi Péter DSC-SI 17.39

2. Kovács Gyula DSC-SI 17.44

3. Gut Gábor DSC-SI 18.30

4. Oláh Máté DSC-SI 19.31

5. Daróczi Tamás DSC-SI 20.08

6. Szögyényi Ádám Máriapócs 21.00

7. Deák Szabolcs DSC-SI 21,58

8. Tőzsér Dávid Loránffy Ált. Isk. 22.31

9. Kovács Lajos DSC-SI 2352

10. Balogh László Hallássérültek Ált. Isk. 25.27

11. Balogh Zsolt Hallássérültek Ált. Isk. 30.05



Férfi szenior (5 km)

1. Kiss Márton HRSE 18.18

2. Szögyényi Gábor 18.40

3. Jurth Gyula BAB SE 18.52

4. Czeglédi Sándor HRSE 19.26

5. Csörgi Péter 19,45

6. Ary Endre 20.28

7. Haszon Béla Tündérkör 20.34

8. Chrobák Gyula DSC-SI 21.12

9. Jóna Lajos Tündérkör 21.19

10. Kenyó Kálmán 21.27

11. Solymosi János 22,38

12. Balogh Csaba Postás SE 22.45

13. Lugosi Imre 22.46

14. Hangya Kálmán Péter dr. Postás SE 22.49

15. Halász Flórián BAB SE 23.56

16. Reke Gusztáv 24,12

17. Molnár Péter Tündérkör 25.30

18. Kovács Lajos DSC-SI 25.33

19. Burai Pál Nyugger Csillámparipák 25.48

20. Szebeni Tibor 26.16

21. Tőzsér László 26.30

22. Gulyás Gyula Tekergők SE 26.49

23. Barkóczi Zsolt Sógun SE 27.53

24. Gál Gábor 30.08

25. Kovács Árpád 35.01

26. Tóth Attila 46.05



Férfi abszolút (10 km)

1. Juhász Balázs DSC-SI 32.15

2. Lendvai András Győri Atlétikai Club 32.40

3. Arany Attila DSC-SI 33.35

4. Zékány- Nagy Patrik DSC-SI 34.21

5. Petneházi Gábor Debreceni Egyetem 35.29

6. Horváth Marcell Debreceni Egyetem 37.36

7. Lincar Razvan Nagyvárad 38.40

8. Kiss Márton HRSE 38.57

9. Horváth Tamás HRSE 39.02

10. Futó Gergely DHTE 39.18

11. Gulyás Kristóf dr. Debrecen 39.37

12. Horváth Dániel DSC-SI 39.43

13. Bojtor László 39.47

14. Nagy András Nyugger Csillámparipák 41.07

15. Bereczki Csaba 42.21

16. Verdes Csaba DMSE 42.51

17. Szabó István Tündérkör 43.29

18. Czeglédi Sándor HRSE 43.56

19. Haszon Béla Tündérkör 44.44

20. Kertész Dávid Nyugger Csillámparipák 45.20

21. Nádasi Levente Nyugger Csillámparipák 45.29

22. Duzs László Debreceni Egyetem 46.51

23. Pécsi József Extereme Trail Hungary SE 49,30

24. Szél Sándor Spartan 50.50

25. Bartha Szilárd Debrecen 52.04

26. Sipos István Debrecen 52.31

27. Szebeni Tibor Tündérkör 54.49

28. Kovács Lajos DSC-SI 60.10

Férfi junior (10 km)

1. Lincar Razvan Nagyvárad 38.40

2. Horváth Dániel DSC-SI 39.43

Férfi egyetemi/főiskolai kategória (10 km)

1. Petneházi Gábor Debreceni Egyetem 35.29

2. Horváth Marcell Debreceni Egyetem 37.36

3. Duzs László Debreceni Egyetem 46.51

Férfi egyetemi/főiskolai csapat

1. Debreceni Egyetem 6  p.

Női csapat (5 km)

1. DSC-SI 6  p.

Férfi csapat (12 km)

1. DSC-SI 8 p.

A RAJKAI-KUPA GYŐZTESE

1. DSC-SI 14  p.



Tiszántúli Takarék Szabadidős Futás (2500 m)

Női

1. Hajdú Barbara Tekergők SE 9.43

2. Szegedi Nóra Tekergők SE 10.42

3. Chrobák Lili DSC-SI 10.48

Férfiak

1. Lincar Razvan Nagyvárad 8.29

2. Nagy Levente 8.40

3. Horváth Attila 8.51


